TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS

PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE GUARAPUAVA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 079/2017

PROTOCOLO SEI 0002189-79.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Sala de audiências da Vara de Família e Sucessões e Anexos da Comarca de

Guarapuava, localizada no Edifício do Fórum Estadual, 3ª andar, bloco dos fundos, na Avenida

Manoel Ribas, nº 500, Bairro Santana, em Guarapuava, PR.

NOME DO ESTUDANTE NOTA

DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

MARIA EDUARDA ROSSONI RODRIGUES 70 29/03/2017 13h30mim

MARIELLE SCHRAMM 70 29/03/2017 13h30mim

ANA CAROLINA PACHECO DOS

PRAZERES

70 29/03/2017 13h30mim

RHAISSA ANDREZZA VERETA GARCIA 70 29/03/2017 13h30mim

DAMARIS GRAFF DA ROSA 70 29/03/2017 13h30mim

LAIS DE FATIMA MACIEL RIBAS 65 29/03/2017 13h30mim

FÉLIX KLOSOUSKI 65 29/03/2017 13h30mim

THIAGO VINICIUS PADILHA FREITAS 65 29/03/2017 13h30mim

BRUNA ARAÚJO CAMARGO 65 29/03/2017 13h30mim

EMANUELLE CRISSI 60 29/03/2017 13h30mim

DAIANA ROHR 60 29/03/2017 13h30mim

ALINE GOMES CAVESKI 60 29/03/2017 13h30mim

FELIPE HASS KRENCHINSKI 60 29/03/2017 13h30mim

ISABELLA SILVESTRI SZYMCZAK 60 29/03/2017 13h30mim